CASH

Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    WINGO-9856  1,471.50 1,471.5018  1635.00

Cash Disc 15%  220.73

1,471.50Total Amt

1251.00

RS. ONE THOUSAND TWO HUNDRED FIFTY-ONE ONLY

1.00